
Información Analítica de LPGA 3302-28672346

Fecha: 11/6/2025
Nro Orden:  0001 00088852
Productor: FELICE HNOS S.R.L.

Grano: Girasol

LPGP 3302-28661262

Kilos

LPGA

222.232

25.675,13

353.850,00

328.174,87

FINAL

72.930.957,71

5.242.452,88

17.891.969,46

-3.053.136,47-2.300.126,20Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

93.012.243,58

IVA CREDITO FISCAL 2.556.469,8510,50%

NETO LIQUIDADO 26.903.801,75

Ganancias -486.946,64

IIBB -182.604,99

IVA -1.704.313,23

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 24.529.936,89

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

24.347.331,90

Importe Bruto

222.232

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

328.174,87

353.850,00

72.930.957,71

25.675,13

-1.965.919,83

0,00

68.664.911,68

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

05/05/25 21416 2 124,20 0,00 No 21.416 1.833.888,48CD 3320-20163736

29/04/25 24800 2 112,65 0,00 No 24.800 1.110.098,22CD 3320-20097761

05/05/25 122127 2 124,00 0,00 No 122.127 10.371.513,34CD 3320-20163688

05/05/25 24377 2 124,00 0,00 No 24.377 2.070.192,34CD 3320-20163720

05/05/25 29512 2 124,00 0,00 No 29.512 2.506.277,08CD 3320-20163703
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